



Antifluor protokoll för nationella tävlingar

FLUORFÖRBUD – JUNIOR OCH SENIOR

Vid nationella skidskyttetävlingar för juniorer och seniorer planeras det att genomföras stickprovskontroller för att säkerställa att våra aktiva tävlar under rättvisa förhållanden. Nedan finner ni beskrivning av den process som kommer genomföras under tävlingssäsongen 23-24.

Antifluorteststation

Samtliga aktivas skidor (1 par) skall passera antifluorkontrollstationen inför tävling. Testprocessen kommer genomföras i en teststation vilken är placerad i anslutning till startområdet (tält, tunnel, container, garage eller annan lämplig plats).

Teststationen kommer vara öppen enligt vad som anges i inbjudan. Under träningsdagar kommer teststationen vara öppen för att öppna möjligheter att få hjälp att kontrollera sin utrustning. Oanmälda stickprovskontroller kan även genomföras på tävlingar där det inte i grunden är planerat tester.

Skidmärkning och inlämningstid

Senast 30 minuter före respektive aktivs starttid skall skidorna lämnas till kontrollstationen. Skidorna skall då vara märkta med aktuellt startnummer. Startnummer finns förtryckta på klistermärken som delas ut tillsammans med nummerlappen. Klisterlappen placeras på båda skidorna strax nedanför bindningen.

Tester

Stickprovskontroller kommer ske bland de inlämnade skidorna. Testledaren beslutar omfattning av stickprov som kommer genomföras utan att kommunicera urval eller utfall utanför teststationen. Skidorna kommer mätas på upp till tre slumpmässigt utvalda punkter på skidans belag.

Testresultat och gränsvärden:

0-1.1	Grönt värde
1.1 – 1.8	Gult värde (mäta om utan att flytta mätinstrumentet 1 gång)
>1.81	Rött värde (mäta om utan att flytta mätinstrumentet 1 gång)

Grönt värde = ok att tävla på skidorna

Gult värde = ok att tävla på skidorna. Varning till aktiv + förening

Rött värde = **ej** ok att tävla på skidorna. Tillåtet att lämna in nytt par för test.

Vid återkommande rött värde samma tävlingsdag = startförbud

Varning till aktiv + förening.

Röda skidor:

Varje förening skall lämna en kontaktperson inkl kontaktuppgifter till teststationen för att snarast kunna få information om en skida skulle visa sig vara röd.

Straff:

Vid återkommande varningar kan förening / enskild aktiv tilldömas straff enligt §5 DISCIPLINÄRSSTRAFF

Hämtning av skidor och utlämningstid

Från 10 min innan respektive aktivs start är det tillåtet att hämta sina skidor från teststationen på väg till startområdet. Det är inte tillåtet att göra någon korrigerig på skidans belag mellan kontrollstation och start.

Tester efter målgång:

Det kan genomföras slumpmässiga tester efter målgång. Om en skida då skulle visa sig vara röd innebär det DSQ.



FLUORFÖRBUD – UNGDOMAR

Vid nationella skidskyttetävlingar för ungdomar (USM, Wangeskog Cup) kommer det genomföras central vallning. Nedan finner ni beskrivning av den process som kommer genomföras under tävlingssäsongen 23-24.

Vallstation

Samtliga aktivas skidor (1 par) skall lämnas in till vallstationen inför tävling enligt den information som anges i inbjudan. Samtliga aktivas skidor kommer vallas med samma valla och samma process.

Oanmälda stickprovskontroller med mätinstrument kan genomföras på tävlingar där det inte är planerat central vallning.

Skidmärkning och inlämningstid

Enligt vad som anges i inbjudan skall skidorna lämnas till vallstationen. Skidorna skall då vara märkta med aktuellt startnummer. Startnummer finns förtryckta på klistermärken som delas ut tillsammans med nummerlappen. Klisterlappen placeras på båda skidorna strax nedanför bindningen.

Hämtning av skidor och utlämningstid

Från 15 min innan inskjutning är det tillåtet att hämta sina skidor från vallstationen. Det är inte tillåtet att göra någon korrigerigering på skidans belag mellan vallstation och start.

